UBND HUYỆN BÁ THƯỚC

PHÕNG KINH TẾ&HẠ TẦNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh Phúc

PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC

(Lưu tại Văn thư 02 phòng: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Kinh tế và Hạ tầng)

Tên công việc: thẩm định Đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500: Dự

án sắp xếp, ổn định dân cư cho các hộ dân thôn Pốn Thành Công, xã Lũng

Cao, huyện Bá Thước

TÓM TẮT NỘI DUNG VÀ ĐỀ XUẤT

 1. Nội dung công việc: thẩm định Đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ

lệ 1/500: Dự án sắp xếp, ổn định dân cư cho các hộ dân thôn Pốn Thành Công,

xã Lũng Cao, huyện Bá Thước.

 2. Đề xuất của chuyên viên: Trình lãnh đạo phòng xem xét nội dung dự

thảo thẩm định Đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500: Dự án sắp xếp,

ổn định dân cư cho các hộ dân thôn Pốn Thành Công, xã Lũng Cao, huyện Bá

Thước gửi kèm theo đã đảm bảo thuân thủ các quy định của pháp luật.

3. Đề xuất của Lãnh đạo phòng: Thống nhất với ý kiến của chuyên viên,

trình lãnh đạo UBND huyện xem xét, quyết định./.

                                                       Bá Thước, ngày  19  tháng  8  năm 2023

                                                                      LÃNH ĐẠO PHÕNG

 TP. KINH TẾ & HẠ TẦNG

Trần Duy Tiến

Bá Thước, ngày  19   tháng 8 năm 2023
CHUYÊN VIÊN THỰC HIỆN

Trần Duy Tuấn

		tientd.bathuoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-19T08:56:55+0700